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AUTORITETI KONTRAKTOR 

UJESJËLLËS KANALIZIME SH.A BULQIZË 

TITULLARI 

 

Nr.________Prot                                                                                          Bulqizë me ____.____ 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 

Bulqize me 13.09.2021 

 

Drejtuar: EGLAND SHPK NIPTI J96829419D  adresa Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek 

ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj. 

 

Procedura e prokurimit: :E hapur e thjeshtuar  

 

Numri i references se procedurës : REF-03541-08-23-2021    

Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës : Ndertim i Rrjetit Kryesor  te Ujesjellesit Valikardhe, 

Njesia administrative Zerqan” afati i perfundimit 20 dite 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 



1.” EGLAND” SHPK                ________________ J96829419D __________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-t   

 

Vlera:4.799.200 (katermilioneshtateqindenentedhjetenentemijeedyqinde) Leke pa TVSH   

                                          (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2._________nuk ka________________________                

_________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _____nuk ka____________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._______nuk ka__________________________             __________________________ 

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2.______nuk ka_______________________                    _______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EGLAND” SHPK  adresa; Diber 

Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj.], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej : 4.799.200 (katermilioneshtateqindenentedhjetenentemijeedyqinde) Leke 

pa TVSH   është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

    

 

                                                                    [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

                                                                                    Asllan DAXHA 

 


